



Varumärk

FAST

Hyllkants/kvittotex

Mint Choco 42 g

Förpackningens innehåll, värde
42 Gram

Artikelbenämning

Multi-layer protein bar

Sales Units per Pack

15

GTIN

06430056283937

Identifiering

101050330970

Tillverkningsland

Europeiska unionen

Förpacknings- /kollityp, kod

Omslag

FAST Mint Choco Holiday Edition är en godislik proteinbar med julkänsla, lätt att tugga och utan ett enda gram tillsatt socker eller palmolja! Här samsas en fyllning med mint- och kolasmak med mörkchokladcrisp som smälter i munnen och ett mumsigt överdrag av mjölkchoklad. Baren protein bidrar till att bygga och upprätthålla muskelmassa.

Ingrediensförteckning

Kola med mintsmaak 26 % (polydextros, **soja**olja, **mjölk**protein, sötningsmedel (xylitol, sukralos), **soja**protein, aromer, emulgeringsmedel (citronsyraester), salt, naturlig pepparmintsarom), **mjölk**choklad 21 % (sötningsmedel (maltitol), kakaosmör, **mjölk**pulver, kakaomassa, emulgeringsmedel (**soja**lecitin), aromer), **mjölk**protein, hydrolyserat kollagen, fuktbevarare (glycerol), kakaomassa, garnering 2,4 % (sötningsmedel (maltitol), kakaosmör, **mjölk**pulver, emulgeringsmedel (**soja**lecitin), vanilj, färgämne (klorofyllkopparkomplex)), sötningsmedel (maltitol, sukralos), **soja**protein, **soja**olja, salt, aromer, kakaopulver, emulgeringsmedel (**soja**lecitin), vanilj.

Användningsinstruktioner för konsument

-

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaras i rumstemperatur skyddad från fukt och ljus

Temperature

MAX: 22 °C MIN: 5 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Kan innehålla	Kräftdjur Free from	Ägg Kan innehålla	Fisk Free from	Jordnötter Kan innehålla	Sojaböner Innehåller	Mjök Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) Kan innehålla	Selleri Free from	Senap Free from	Sesamfrön Kan innehålla	Svaveldioxid eller sulfit Free from	Lupin Free from	Blötdjur Free from

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	357 Kilo-calorie (international table), 1485 Kilojoule
Fett	16 Gram
Varav mättat fett	7,5 Gram
Kolhydrat	27 Gram
Varav sockerarter	3,0 Gram
Protein	29 Gram
Salt	0,72 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Licensregistrator

Kontaktens namn Celsius Finland Oy

Kontaktens adress Mannerheimintie 105

Website <https://www.fast.fi/contact-us/>

Förpackningsmärken

-